3
17
3
1 32 4 65 7
1 43 5 762
B D E 33 4 4 2 4
B D A 33 4 4
-

 24 V DC
Type
CLE DE CODIFICATION
BDB = Électrodistributeurs avec
 connexion électrique 24 V DC,
 avec connecteur M12
Bobines et connecteurs de série
c.f. = centres fermés     c.o. = centres ouverts     c.p. = centres en pression
Série Taille
BDA = Distributeurs et électrodistributeurs
Commande 14
Retour 12
0 = Ressort pneumomécanique
1 = Ressort mécanique
2 = Pneumatique non amplifi é
3 = Pneumatique amplifi ée
3 = Pneumatique amplifi ée
4 = Électrique amplifi ée seulement DC
5 = Électrique amplifi ée DC et ACBobines et connecteurs pas fournis,
à commander séparément
4 = Électrique amplifi é seulement DC
5 = Électrique amplifi é DC et AC
7 = Électrique non amplifi é
 seulement DC
8 = Électrique non amplifi é DC et AC
Bobine U05 côté 15 mm
Accrue
Accrue
Débit nominal (Nl/min)
Option ATEX
X = Atex (disponible sur demande)
Pour les types et versions,
consulter le catalogue ATEX
2 = 5/2
3 = 5/3 c.f.
4 = 5/3 c.o.
5 = 5/3 c.p.
2 = 5/2
3 = 5/3 c.f.
4 = 5/3 c.o.
5 = 5/3 c.p.
6 = 3/2+3/2 NC-NC
7 = 3/2+3/2 NC-NO
8 = 3/2+3/2 NO-NO
UNIVER GROUP
18
3
3
BDE-324024 18 mm
BDE-424024 26 mm
BDE-324124 18 mm
BDE-424124 26 mm
BDE-324424 18 mm
BDE-424424 26 mm
BDE-334424 18 mm
BDE-434424 26 mm
BDE-344424 18 mm
BDE-444424 26 mm
BDE-354424 18 mm
BDE-454424 26 mm
BDE-364424 18 mm
BDE-464424 26 mm
BDE-374424 18 mm
BDE-474424 26 mm
BDE-384424 18 mm
BDE-484424 26 mm
18 mm 26 mm
18 mm 26 mm
18 mm 26 mm
18 mm 26 mm
BDB-324024 18 mm
BDB-424024 26 mm